
Uchwała Nr 50/585/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 10 października 2022 r.  

 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w ramach 

pomocniczych działań zakupowych oraz udzielenia pełnomocnictwa Wojewódzkiemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu w Olsztynie do działania w imieniu i na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w ramach inwestycji pn. „Budowa nowego budynku na potrzeby Centrum Urazowego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Olsztynie”. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022r., poz.1710 z późn. zm.), w związku z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022r. poz. 547 z późn.zm.) oraz w związku z udzieleniem przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych Nr Edycja 2/2021/5807/PolskiLad z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Budowa nowego 

budynku na potrzeby Centrum Urazowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie”, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Województwo Warmińsko-Mazurskie – zwane dalej Województwem, powierza w trybie art. 37 ust. 2-4 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) 

Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie ul. Żołnierska 18, 10-561 Olsztyn – zwanego dalej 

Szpitalem - przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień w zakresie pomocniczych 

działań zakupowych w ramach inwestycji pn. „Budowa nowego budynku na potrzeby Centrum Urazowego 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie”, w ramach udzielonej przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych Nr Edycja2/2021/5807/PolskiLad – zwanej dalej Promesą. 

2. Pomocnicze działania zakupowe o jakich mowa w ust.1 niniejszego paragrafu obejmują wszelkie czynności 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówień przewidzianych  

w ramach realizacji inwestycji pn. „Budowa nowego budynku na potrzeby Centrum Urazowego 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie” zgodnie z udzieloną Promesą, z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami prawa, w tym w szczególności ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych. 

3. Województwo udziela pełnomocnictwa Szpitalowi do reprezentowania Województwa, do działania, 

zawierania umów oraz dokonywania czynności prawnych i faktycznych we wszelkich sprawach związanych 

z realizacją umów zawartych przez Szpital w imieniu Województwa, w wyniku rozstrzygnięcia postępowań i 

udzielenia zamówień o jakich mowa w ust.1 niniejszego paragrafu, jak również w wyniku rozstrzygnięcia 

wszelkich innych postępowań i udzielenia zamówień realizowanych w ramach inwestycji: „Budowa nowego 

budynku na potrzeby Centrum Urazowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

w Olsztynie” zgodnie z udzieloną Promesą.  

 

 

§ 2. 

1. Województwo udziela pełnomocnictwa Szpitalowi do reprezentowania Województwa we wszelkich sprawach 

związanych z realizacją zamówień publicznych o jakich mowa w § 1 niniejszej uchwały, wszelkich innych 

sprawach związanych lub dotyczących realizacji inwestycji pn. „Budowa nowego budynku na potrzeby 

Centrum Urazowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie” - zgodnie z udzieloną Promesą. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa, 

których skutkiem jest lub może być zaciąganie zobowiązań finansowych przez Województwo w zakresie 

innym niż to wynika z § 1 oraz § 2 ust. 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Województwo w związku z pełnomocnictwem o którym mowa w § 1, upoważnia Szpital do złożenia w imieniu 

Województwa wykonawcy lub wykonawcom wybranym w postępowaniach o których mowa w § 1, 

oświadczenia o przejęciu przez Województwo zobowiązania do zapłaty wynagrodzenia należnego 

wskazanemu wykonawcy lub wykonawcom z tytułu realizacji umów zawartych pomiędzy nimi (tj. 

wskazanymi wykonawcami) a Szpitalem działającym w imieniu i na rzecz Województwa. 

 

§ 4. 

Szpitalowi nie przysługuje wynagrodzenie w związku z wykonywaniem czynności wynikających  

z udzielonego pełnomocnictwa. 

 

§ 5. 

Uchyla się uchwałę Nr 37/432/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 sierpnia 2022r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Irenie Kierzkowskiej Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 



Specjalistycznego w Olsztynie oraz Pani Elżbiecie Majchrzak-Kłokockiej – Kierownikowi działu 

organizacyjnego i funduszy zewnętrznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie do 

wykonywania czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w 

zakresie procedowania i realizacji projektu objętego dofinansowaniem w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych pn. Budowa nowego budynku na potrzeby Centrum Urazowego 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

  Gustaw Marek Brzezin



 


